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DATE
NOMBRE

ENSAMBLE

MÁQUINA AUTOMATICA CORTADORA DE TELA

REV

FACULTAD DE INGENIERIAS

TOLERANCIA ANGULAR-LINEAL

0,1�
�

PLACA SOPORTE PARA MOTOREDUCTORPLACA SOPORTE PARA MOTOREDUCTOR

3

320

150

12

PLACA PARA LA GUIA DE TELAPLACA PARA LA GUIA DE TELA

70 5548

24 13152 2

15

57

45

35

275

390

O 10 X4

35

40

40

102

160

10

PLACA SOPORTE PARA PISTON DE CORTEPLACA SOPORTE PARA PISTON DE CORTE

11

3

650

400

O 4 X8

191

191

18

18

PLACA SOPORTE PARA MOTO REDUCTOR 12 1 ASTM  A36

PLACA SOPORTE PARA PISTON DE CORTE 11 1 ASTM  A36

PLACA PARA LA GUIA DE TELA 10 1 ASTM  A36

DESIGNACIÓN ITEM CANTIDAD MATERIAL

209

390

278

162

22

26

650

384

191

191

251


